2018年９月 28日

各 位

会 社 名 ク ッ クパ ッド 株式 会社

代表者名 代表執行役 岩田 林平

（コード番号：2193 東証第一部）

問合せ先 執行役   犬飼 茂利男

電話番号 03（6368）1000

配当方針の変更に関するお知らせ

 当社は、2018 年９月 28 日開催の取締役会において、配当方針の変更について決議しましたので、お知らせ

します。変更の詳細は下記のとおりです。

 なお、変更後の配当方針は、2018年 12月期の期末配当より適用します。

記

変更内容

（従来の配当方針）

当社は、事業拡大に必要な内部留保の充実を勘案し、当社の経営成績及び財政状態に応じた適切な利

益還元策を柔軟に検討していきます。

（変更後の配当方針）

当社は、2017年からの 10年をさらなる大きな成長のための事業基盤創りに再度注力する「投資フェー

ズ」としています。従って、事業上獲得した資金をサービス開発、ユーザーベース獲得、 ブランド構築

等の事業拡大のための投資に充当することを優先するため、剰余金の配当は行わない方針です。

以上